
Smlouva o zajištění požární ochrany 

Sm luvní strany: 
Statutární město Teplice 
zastoupené primátorem Bc. Jiřím Štáblem 
se síd lem náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621 
(dále jen „poskytovatel") 

a 

FK TEPLICE a.s. 
se sídlem Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice 
Zastoupené č lenem představenstva a ředitelem společnost i    
IČO: 25028715 
DIČ: CZ250287 15 
(dá le jen „provozovatel") 

uzavřely níže uvedeného dne, mčsícc a roku na základě § 97 zákona č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, ve znční pozdčjších předpisů, tuto : 

smlouvu o zajištění požární ochrany 

I. 
Preambule 

Smluvní strany se dohodly na znění této smlouvy za účelem splnční některých povinností 
provozovatele na úseku požární ochrany vyplývajících ze zákona č. 133/ 1985 Sb., o požární 
ochranč, ve znění pozdějších předpisů. 

II. 
Předmět smlouvy 

A. Poskytovatel zajistí: 

I) Požární ochranu a asistenční po;,.ární hlídky při vyhraných fotbalových utkání FK Teplice 
na mčstském stadionu v Tep I icích, adresa: Na Stínadlech 2796, 415 O I Teplice. O termínu konání 
fotbalového utkání, na němž hude provozovatel požadovat zajištění požární ochrany a asistenční 
požární hlídky poskytovatelem, vyrozumí provozovatel poskytovatele ncjménč 14 dní předem . 

2) Provádění požadované činnosti , výkon této činnosti členy JSDH Teplice-Sobčdruhy a 
technikou CAS 20 S2R v počtu minimálně 2 hasiči a maximálnč 4 hasiči. Zavazuje se vykonávat 
činnost s odbornou péčí v so uladu s právními předpi sy a touto sm louvou. 

B. Provozovatel zajistí: 

l) Veškerou nutnou součinnost, aby poskytovatel mohl řádnč vykonávat dohodnutou činnost. 
2) Včasnou a řádnou úhradu za provádčné služby poskytovatelem ve smyslu Čl. Ill této 
smlouvy. 

III. 
Cena a platební podmínky 

I) Cena je stanovena na základě kalkulace poskytovate le a odpovídá vynaloženým nákladúrn 
poskytovate le . Úhrada částky paušální sazbou 2000,-Kč/utkání 



2) fakturace skutcčnč poskytnutých služeb probíhá jednou ro čnč, a to na základě záznamu o 

uskutečnčných asistenčních požárních hlídkách při vybraných fotbalových utkání fK Teplice, se 

splatnosti 15.12 . v daném kalendářním roce. 
3) inanční vypořá d ání za každý rok je splatné bez hotovostnč, a to bankovním převodem na účet 

poskytovatele. Číslo ú čtu: 19-226501/0 I 00 vedený  u KB, variabilní symbo l 2111760. 

4) Cena se považuje za zaplacenou dnem připsán í příslušné částky na účet poskytovate le. 

5) .Je-li provozovatel v prodlení se zaplacením ceny  nebo její části, j e poskytovatel oprávnčn 

požadovat zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud 
se provozovatel ocitne v prodlení s placením po  dobu delš í  30 dní, j e poskytovatel oprávnčn 

pozastavil plnční předrnčtu této smlouvy, a  Lo až do zaplacení dlužných částek. Úrok z prodlení 

je splatný do  14 kalendářních dn!'.'1 od j eho uplatnění. 

IV. 
Ostatní podmínky smlouvy 

1) Smluvní strany se dohodly, na ustanovení kontaktních osob určených pro vzájemný styk z 

hlediska plnční této smlouvy : 

Za poskytovatele: 

Za provozovatele: 

Tereza Košvicová,  

 

2) Smluvní strany se zavazují k vzájemné informovanosti  a konzultacích v oblasti uzavřených 

vzájemných závazků. 
3) Smluvní strany se zavázaly  k  zachovávání mlčenlivost i o všech skutečnostech , o nichž se 

dozvěděli v souvislosti s touto smlouvou, nevyužití takových skutečností pro sebe č i pro nčkoh o 

jiného, ani neumožnční jejich využití třetím osobám. T yto povinnosti trvají i po skončení trvání 

této smlouvy. 

v. 
ávěrečná ustanovení 

l) Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s výpovědní dobou v délce 2 měsíců s tím, že 

výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovčdi druhé 

smluvní stranč. 

2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v Registru smluv. vcřejnční zajisti poskytovatel. 

2) zavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady mčsta č. 1045/2024, dne 13.12.2024. 

3) měny a dopliíky smlouvy budou provedeny písemnými, očíslovanými dodatky. 

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, každá ze smluvních stran obdrží jeden 

výtisk. 
5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a  s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují oprávněni zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy. 

V T eplicích dne, ... 13 ... 1?.-...  

......
Poskytov· 

v <l'J
Bc. Jiří Stáb 

primátor mčsta

,, . . AK, ;tz__ itJ z y 
V  l cplic1ch dne . ................... . 

Provozovatel 

člen představenstva FK TEPLICE a.s 




